
1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 53M2017 

 
 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel:  Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 

  Masarykova 101, 757 01 Valašské Meziříčí 
  
IČ:  00843504 

DIČ:  CZ00843504 
Číslo účtu:  22732851/0100 

zastoupený      ředitelem školy Mgr. Alešem Kubíčkem 
 
 

Zhotovitel: RENOSPORT profi s. r. o. 
  Batelovská 1206/3, 140 00 Praha 4 

IČ:  019 39 971 
DIČ:  CZ 019 39 971 
Číslo účtu:  107-5315120237/0100 

zastoupený jednatelem společnosti Kamilem Milčákem 
 
 
II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je hloubková regenerace umělého sportovního povrchu 
víceúčelového hřiště. 
 

Místo realizace: areál školy 

 

Celková plocha hřiště: 890 m2 

 

 

Bude provedeno: 
 

Práce dle cenové nabídky ze dne 1. 11. 2016. Cenová nabídka je přílohou 
této smlouvy. 
 

 
III.  Základní vztahy objednatele a zhotovitele 
 

1. Objednatel bezplatně poskytne zhotoviteli prostory pro realizaci díla, vymezí 
přístupové cesty pro pracovníky zhotovitele a dopravní cesty pro odvoz a přísun 

materiálu. Současně předá meziskládku na navážený materiál. 
2. Objednatel bezplatně poskytne zhotoviteli zdroj el. energie s parametry 380 V, 
16 A. 



2 

 

3.  Objednatel poskytne bezplatně připojení ke zdroji vody. 

4. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. 

5. Zhotovitel je odpovědný za řádné, bezkonfliktní a firmu reprezentující chování 
pracovníků na pracovišti. 
6. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a nejpozději do 10ti dnů 

po dokončení díla protokolárně předá objednateli. 
7. Objednatel zajistí účast svého zplnomocněného zástupce na přejímce díla. 
 

 
IV. Doba plnění  

 
Zahájení prací 1. části: 16. listopadu 2017 
 

Předpokládaný termín dokončení prací: 21. listopad 2017 
 

Zahájení prací 2. části: 15. dubna 2018 
 
Předpokládaný termín dokončení prací: 20. dubna 2018 

 
 

V případě nepříznivých klimatických podmínek, které by neumožňovaly 

provádění díla, může zhotovitel přiměřeně prodloužit termín plnění.  
 

 
V. Cena 

 

Celková cena za výše uvedené práce spojené s regenerací umělého sportovního 
povrchu činí: 

 
Celkem bez DPH  135.720,00 Kč  

DPH 21 %  28.501,20 Kč  

Celkem vč. DPH  164.221,20 Kč  
____________________________________________________________________________ 

(slovy: stotřicetpěttisícsedmsetdvacet korun českých bez DPH) 

 

DPH bude účtováno dle platných zákonů. 
 

Uvedená nabídková cena obsahuje veškeré náklady na úplné, řádné a včasné 

provedení díla.  Cena je konečná! 



3 

 

VI. Platební podmínky  

 
Práce na hloubkové regeneraci umělého sportovního povrhu víceúčelového hřiště 

budou provedeny ve dvou částech, které budou fakturovány samostatně. 

 

1. část - dle přiložené cenové nabídky body 1, 6, 7  

Termín: listopad 2017 

Fakturovaná částka Kč 90 000 vč. DPH, splatnost 14 dnů po ukončení prací 

 

2. část - dle přiložené cenové nabídky body 2, 3, 4, 5 

Termín: květen 2018 

Fakturovaná částka Kč 74 221,20 vč. DPH, splatnost 14 dnů po ukončení prací 

 

 
 
VII. Smluvní pokuty 

 

Pro případ prodlení s placením byla dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z celkové ceny díla za každý den prodlení.  
 

 
VIII. Ostatní ujednání  

 
Po dobu prací prováděných zhotovitelem nemůže na pracovišti nikdo provádět 
žádné jiné práce. 

 
V případě, že objednatel neposkytne včas spolupráci podle bodu III této smlouvy 
je zhotovitel oprávněn přiměřeně prodloužit termín plnění. 

 
V případě silných dlouhodobých srážek nebo nepříznivého počasí, které by 

bránilo provádění díla nebo mělo špatný vliv na kvalitu díla, má zhotovitel právo 
přiměřeně prodloužit termín dokončení díla. 
 

Objednatel se dostaví po vyzvání k sepsání protokolu o převzetí díla. Dílo 
se považuje za předané bez závad i v případě, že se objednatel, ač byl řádně 
vyzván, k přejímce nedostavil. 

 
Podepsáním této smlouvy se ruší veškerá minulá ujednání v této věci. Tuto 

smlouvu lze zrušit nebo změnit pouze oboustranně podepsaným písemným 
dodatkem. 
 

 
 

 



4 

 

IX. Záruční doba 

 
Záruka na provedené práce ve smyslu § 536 Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. 

je dohodnuta na 24 měsíců od termínu převzetí prací. 
Záruka se nevztahuje na příp. mechanické poškození povrchu a na škody 
způsobené vandalismem. 

 
 
 

 
-x-x-x-x-x-x-x-x-x- 

 
Smlouva má čtyři strany a je sepsána ve dvou číslovaných vyhotoveních. Každé 
vyhotovení má platnost originálu. 

Vyhotovení číslo: 1 
 

Ve Valašském Meziříčí dne 13. 11. 2017 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 zástupce objednatele     zástupce zhotovitele 


